
AMT 120/IX
Grill-Mikrowelle (Nische 38)

20
LITER

• 3D-System – für gleichmässige Ergeb-
nisse

• Garraumvolumen: 20 Liter

• Jet-Defrost Auftaufunktion
• Jet Start-Funktion

TOP 4
EDELSTAHL

AMT 120/IX
EAN 80 03437 21760 9

BAUART
• Zum Einbau in einen 60 cm breiten Hoch-

schrank
• Türanschlag links
AUSSTATTUNG
• 3D-System – für gleichmässige Ergeb-

nisse
• 5 Leistungsstufen
• Drehteller Durchmesser 24.5 cm
• ProCook – Elektronik-Uhr, mehrsprachiger 

Text-Assistent und Garprogramme
• 20 l Garraum, Edelstahl
• 24-Stunden LED-Tageszeitanzeige
• Glasdrehteller 24.5 cm Ø
• Kindersicherung
BETRIEBSARTEN
• 4 Zifferntasten (vorprogrammierte Koch-

zeiten)
• Mikrowelle 800 Watt
• Infrarot-Grill 1000 Watt
• Kombination Grill und Mikrowelle
• Jet-Defrost Auftaufunktion
• Jet Start-Funktion
ZUBEHÖR
• Grillrost
TECHNISCHE DATEN
• Spannung: 230 V
• Absicherung: 10 A, Spannung: 

230 Volt/50 Hz, Leistung: 1250 W
• Frequenz 50Hz
• Gewicht des Gerätes 15.35 kg
• Garraum-Innenabmessungen (HxBxT): 

218x295x316 mm
• Gerätemasse (HxBxT): 388x595x343 mm
• Nischenmasse (HxBxT): 

380x560x340 mm
• Gewicht des verpackten Geräts 18 kg
• Verpackungsmaße (HxBxT) : 

445 x 650 x 404 mm
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Text-Assistent und Garprogramme
20 l Garraum, Edelstahl
24-Stunden LED-Tageszeitanzeige

• Glasdrehteller 24.5 cm Ø
• Kindersicherung
BETRIEBSARTEN
• 4 Zifferntasten (vorprogrammierte Koch-

zeiten)
• Mikrowelle 800 Watt

Infrarot-Grill 1000 Watt
Kombination Grill und Mikrowelle
Jet-Defrost Auftaufunktion
Jet Start-Funktion

ZUBEHÖR
Grillrost

3D-System – für gleichmässige Ergeb-

Drehteller Durchmesser 24.5 cm
ProCook – Elektronik-Uhr, mehrsprachiger 
Text-Assistent und Garprogramme

24-Stunden LED-Tageszeitanzeige

4 Zifferntasten (vorprogrammierte Koch-
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Technische Daten entnehmen Sie bitte dem EU-Produktdatenblatt, oder fordern Sie diese unter https://docs.whirlpool.eu/?brand=IG an · Liefermöglichkeiten, Änderungen und Irrtümer vorbehalten · Nutzung/Veröffentlichung 
von Bildern/Texten, auch in anderen Medien, ganz oder teilweise, nur mit Genehmigung des Herausgebers · Stand 16.09.2024
*exkl. MWST / Alle Preise sind exkl. vRG (vorgezogener Recyclinggebühr). Diese wird Ihnen beim Kauf in Rechnung gestellt. Änderungen vorbehalten.


